
      
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

 

  02 червня  2016 р.                                                                                    №  113        

                    

Про надання дозволу  на реєстрацію в квартиру *** 

 по вулиці *****в ****Гетьман Т.В.  

та її сина Гетьмана М.Ю. 

  

       Розглянувши заяву громадянки Гетьман Тетяни Володимирівни ,яка не 

зареєстрована,  беручи до уваги згоду основного квартиронаймача Таірова 

Олександра Хамзійовича від 24.05.2016 року , керуючись статтями 30,52 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

         1. Дати дозвіл на реєстрацію в квартиру №***  будинку № *** по 

вулиці **** в  ******  громадянки  Гетьман Тетяни Володимирівни та її сина 

Гетьмана М. Ю., **** року народження.. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 


